
RADA MIEJSKA
w Pszczynie

Protokół nr 0002.007.2024 (VII)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył VII sesję Rady Miejskiej

w Pszczynie, ktéra rozpoczęła się o godz. 13°0w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, zastępców burmistrza, sekretarz gminy, skarbnika

gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych na sali sesyjnej

oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Prowadzący posiedzenie poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą

informacyjną, dotyczącą RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej

w Pszczynie, nagrywania i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest

na drzwiach wejściowych sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

18 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Ł—Iadeasa—Baiueh

2. Joanna Brożek

3. Marek Dutkowski

4w—Renat-a—Dy-Fda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

Marcin Les’niewski

11. Kordian Piszczek

12. Barbara Psik

13. Piotr Rabaszowski

14. Katarzyna Raszka

15. Jolanta Spek

17. Leszek Szczotka

18. Maria Szostak

19. Kamil Widłok

20. Adrian Winkler
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21. Marta Wojciechowska —Smo|arz

23. Michał Ziebura.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.



ad. Z.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zawnioskował o zmianę porządku

obrad poprzez wprowadzenie do punktu 6 kolejnego podpunktu - Projektu uchwały

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej wykonywania przez gminę obowiązków

wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę. Wniosek Przewodniczącego rady

stanowi załącznik nr 2 do protokołu sesji.

Prowadzący obrady poddał wniosek pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (18): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok,

Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (5): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Maciej Stieber, Andrzej

Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej wykonywania przez gminę obowiązków

wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę, został przez Radę

przegłosowanyjednogłośnie 18 głosami „za".

Prowadzący obrady zapytał, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś wnioski.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było. Prowadzący obrady stwierdził,

że dzisiejsza sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad

z uwzględnieniem przegłosowanej zmiany:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu 2 VII sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

Informacja burmistrza Pszczyny o pracach w okresie międzysesyjnym.

Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.
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Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2024—2030,

2) Uchwała w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim,

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości, zasad ustalania

i rozliczania oraz kategorii dzieci, na które udzielana jest dotacja celowa dla

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Pszczyna,

4) Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez

gminę Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych,

5) Uchwała w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku realizacji

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym 2024/2025,

6) Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,

odraczania |ub rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter

cywilnoprawny, przypadających Gminie Pszczyna ijej jednostkom organizacyjnym,



warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w ktérych ulga będzie

stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych,

7) Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej

wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc postojowych na parkingu gminnym

w Pszczynie przy ulicy Zorskiej,

8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej

w Pszczynie przy uI. Żorskiej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu

zawarcia umowy dzierżawy,

9) Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części

sołectwa Łąka — etap I„

10) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024,

11) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna,

12) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej wykonywania przez gminę

obowiązków wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę.

7. Wolne głosy, komunikaty.

8. Zamknięcie obrad —VII sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół VI sesji Rady Miejskiej

2 25 Iipca 2024 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu VI sesji rady są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (18): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok,

Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (5): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Maciej Stieber,

Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół VI Sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został przez

Radę przegłosowanyjednogłośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny

o pracach w okresie międzysesyjnym radni otrzymali.

Zapytał, czy do przedstawionej informacji radni mają zapytania lub uwagi?

Głos zabrał radny Michał Ziebura. Powiedział: „Panie Burmistrzu, odnośnie informacji

chciałbym dopytać odnośnie spotkania 8 sierpnia 2024 roku w Starostwie odnośnie, została

tak lakonicznie napisane, odnośnie obwodnicy Pszczyny. Czy dotyczy to zachodniej obwodnicy

Pszczyny, jakie zostały ustalenia i czy jestjakaś notatka z tego spotkania? Jeżeli tak,

t0 poprosiłbym o taką notatkę.”



Zastępca burmistrza Piotr Sidzina odpowiedział, że odbyło się takie spotkanie. Przedmiotem

tego spotkania były przedstawione koncepcje zachodniej obwodnicy. Było to jakby

wewnętrzne spotkanie. W najbliższym czasie te propozycje obwodnicy zostaną

przedstawione mieszkańcom.

Radny Michał Ziebura zapytał, czy w tym spotkaniu uczestniczyli też przedstawiciele Zarządu

Dróg Wojewódzkich, czy tylko Zarząd, czy tylko gmina, powiat?

Zastępca burmistrza Piotr Sidzina odpowiedział, że to spotkanie było zorganizowane przez

Zarząd Dróg Wojewódzkich, jak również przez firmę, która wykonywała tą koncepcję.

Innych głosów w dyskusji nie było i prowadzący obrady stwierdził, że ww. Informacja została

przez radę przyjęta do wiadomości.

Informacja burmistrza Pszczyny stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji.

ad. 5.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego

Kamila Widłoka o przedstawienie informacji o kontroli przeprowadzonej przez Komisję

Rewizyjną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że 19 lipca i 6 sierpnia 2024 r. przeprowadzona

została przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Pszczynie kontrola realizacji wybranych

inwestycji gminnych: ,,Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz z niezbędną

infrastrukturą towarzyszącą, budowa ścieżek rowerowych - Poprawa komunikacji w Gminie

Pszczynaw zakresie budowy ścieżek rowerowych”. Komisja nie sformułowała żadnych

wniosków wynikających z przeprowadzonej kontroli, a protokół z kontroli radni otrzymali.

Informacja o kon troli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną stanowi załącznik nr 4

do protokołu sesji.

(W tym momencie na salę obrad przybył radny M. Stieber. Od tego momentu liczba radnych biorących udział

w obradach wynosiła 19).

ad. 6.

6.1)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na Iata 2024-2030.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (18): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok,

Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Maciej Stieber



W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr VII/48/24 w sprawie przyjęcia

Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2024-2030, podjęta została większością

18 głosów „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymagana większością głosów.

6.2)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 19 radnych, Uchwała Nr VlI/49/24 w sprawie opłat za

pobyt dziecka w Żłobku Miejskim, podjęta została jednogłośnie 19 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.3)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości, zasad ustalania i rozliczania oraz kategorii

dzieci, na które udzielana jest dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki |ub kluby

dziecięce na terenie gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr Vll/50/24 w sprawie zmiany

uchwały dotyczącej wysokości, zasad ustalania i rozliczania oraz kategorii dzieci, na które

udzielana jest dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki |ub kluby dziecięce na



terenie gminy Pszczyna, podjęta została jednogłośnie 19 głosami „za". Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.4)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Dodała, że do

tego projektu uchwały wprowadza się autopoprawkę, gdyż w zmienianej uchwale

nie zacytowano pe’mej nazwy przedszkola, obowiązującej od 1 września 2021 r.,

czyli po włączeniu przedszkola do Zespołu Szkolno—Przedszkolnego w ćwiklicach.

W związku z powyższy § 1 pkt 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„7) Przedszkole w ćwiklicach w Zespole Szkolno—Przedszkolnym w Cwiklicach,

43 — 229 Cwiklice uI. Aleksandra Zawadzkiego 5". Pełna treść autopoprawkistanowizałqcznik

nr 5 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr Vll/51/24 w sprawie zmiany

uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, podjęta została

jednogłośnie 19 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radęjednogłośnie.

6.5)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym 2024/2025.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Głos zabrał radny Michał Ziebura. Powiedział: „Pani Burmistrzja mam dwie wątpliwości

odnośnie tej uchwały. Jedna jest taka moja obiektywna odnośniejakby racji zwolnienia

dyrektorów z tego pensum, czy rzeczywiście przy złożonym wniosku przez tych dyrektorów nie

jest zasadne, aby wszystkich, którzy złożyli wniosek zwolnić z obowiązku pełnienia tych

godzin. To jestjakby pierwsza wątpliwość, natomiast druga wątpliwość, juz' moźe większa,



dotyczy stricte przepisów prawnych, a więc artykuł 42, ustęp 6 Karty Nauczyciela. Regulacja

ta stanowi upoważnienie do wykonania dwóch czynności, obniżenia tygodniowego wymiaru

godzin pensum oraz całkowitego z niego zwolnienia. W wyroku z 31 marca 2021 roku, a jest

to stan prawny na listopad 2023 roku, Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie

Wielkopolskim orzekł, że organ prowadzący placówkę nie posiada kompetencji do

indywidualnego zwolnienia dyrektora konkretnejjednostki z obowiązku realizacji

tygodniowego wymiaru zajęć. Zdaniem Sądu Rada jako organ prowadzący uprawniona jest

do przyznawania indywidualnych, przepraszam, Rada jakby upoważniona jest tylko i

wyłącznie do zaopiniowania /' uchwalenia uchwały odnośnie zasad tych zwolnień, natomiast

nie do indywidualnego zwolnienia dyrektora. Organ, a więc burmistrz, prezydent miasta, wójt

jest upoważniony później na podstawie tych zasad zwolnić dyrektora z tego pensum.

Naczelny Sąd Administracyjny przyznał rację Wojewódzkiemu Sądowi w tym zakresie, także

boję się, żeby ta uchwała nie została uchylona przez Nadzór prawny Wojewody. Takie są

moje wątpliwości.”

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka wyjaśniła, że to nie jest nasza pierwsza uchwała

w tym temacie. Zgłębią ten wyrok ijeszcze raz przyjrzą się temu tematowi. Natomiast

wydaje się wszystko być zgodne z prawem.

Głos zabrał radny Arkadiusz Gardiasz. Powiedział: „Ja tutaj również popieram głos Pana

Radnego Michała Ziebury odnośnie wątpliwości co do samych podstaw prawnych. Ja już w

ubiegłym roku poruszałem ten temat na Komisji, na wtorkowej również. Chodzi przede

wszystkim o to, że jako gmina w dalszym ciągu nie mamy określonych zasad, które były

równe dla wszystkich jednostek i określały wprost, [niezrozumiałe], odnośnie wielkości typu,

szkoły oraz warunków pracy. Na posiedzeniu Komisji Pani Burmistrz wspominała, że tak

naprawdę większość dyrektorów nie ma, nie ma jakby problemu z tym. Pomimo tych słów

mamy trzy wnioski więcej niz” w przedmiotowej uchwale tutaj ujęte. Chodzi 0 Zespół Szkolno—

Przedszkolny w Łące, w Studzienicach iSzkołę nr 6. Jak czytałem ”te uzasadnienia placówek w

mojej opinii w pełni zasługują na to, patrząc na wielkość szkoły i zakres obowiązków i

złożoność tych placówek na to, aby to uwzględnić. Stąd pytanie, dlaczego nie idziemy w

kierunku tym, aby przyjąć uchwałę, która stanowiłaby akt prawa miejscowego, on by

następnie podlegał konsultacjom ze związkami zawodowymi, który by określał zasady

konkretne, dla wszystkich jednostek. Czy t0 było rozpatrywanePJeżeli tak, to dlaczego nie

idziemy w tym kierunku?

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka zapytała: „ To znaczy co, czy była rozpatrywane?”

Radny Arkadiusz Gardiasz odpowiedział: „Podjęcie uchwały w sprawie określenia jasnych

zasad dla wszystkich. Bo takjak w ubiegłym roku, wcześniej nie podejmowalis'my takich

uchwał, ale takjak w ubiegłym roku, też były konkretne wnioski dyrektorów i akurat te

wszystkie wnioski uzyskały akceptację. W tym roku mamy o trzy wnioski więcej i ich nie ma,

a w mojej opinii, patrząc na obiektywne kryteria, patrząc również na Kartę Nauczyciela tutaj,

powinniśmyje ująć.

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odpowiedziała: „Na pewno ten temat wymaga

głębszej dyskusji i myślę, że w przyszłości trzeba się nad nim pochylić izastanowic',

jakie strategie, jakie założenia tutaj przyjąć. I to będzie Państwa decyzja, dlatego że



zwalnianie dyrektorów i decyzja o tym, jaka jest ta obniżka godzin generalnie jest

kompetencją Rady. ”

Radny Arkadiusz Gardiasz powiedział: „ Dobrze, to w takim razie myślę, że tutajjako Rada

musimy i tu bym miał prośbę przede wszystkim do Komisji Oświaty i Spraw Społecznych,

aby ten temat zgłębić i się zająć, bo tak naprawdę czytając uzasadnienia tych trzech

dyrektorów w pełni zasługują na t0, aby ro'wniez' ich zwolnić. Dziękuję bardzo.”

Innych pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (15): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Barbara Psik, Katarzyna Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek,

Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-

Smolarz,

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Maciej Stieber, MichałZiebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 19 radnych, Uchwała Nr VII/52/24 w sprawie

przyznania dyrektorom szkół zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym 2024/2025, podjęta została

większością 15 głosów „za", przy 4 głosach „wstrzymujących się", bez głosów „przeciw".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością

głosów.

6.6)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu itrybu umarzania, odraczania |ub

rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny,

przypadających Gminie Pszczyna ijej jednostkom organizacyjnym, warunków

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w ktérych ulga będzie stanowić pomoc

publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz



W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr VII/53/24 w sprawie

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania |ub rozkładania na

raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie

Pszczyna i jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej

w przypadkach, w ktérych ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów

lub osób do tego uprawnionych, podjęta została jednogłośnie 19 głosami „za”. Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.7)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w

sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wprowadzenia Regulaminu

korzystania z miejsc postojowych na parkingu gminnym w Pszczynie przy ul. Zorskiej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna

Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr VIl/54/24 w sprawie uchylenia

uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wprowadzenia Regulaminu korzystania

z miejsc postojowych na parkingu gminnym w Pszczynie przy ul.’ Żorskiej, podjęta została

jednogłośnie 19 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

6.8)

Zastępca burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Pszczynie przy

ul. Zorskiej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna



Raszka, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 19 radnych, Uchwała Nr VII/55/24 w sprawie

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Pszczynie przy uI. Żorskiej

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

podjęta została jednogłośnie 19 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.9)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Łąka — etap I.

Powiedziała, że do ww. uchwały została wniesiona autopoprawka burmistrza do § 1 ust. 1.

projektu uchwały w zakresie obszaru planu. W projekcie jest obszar o powierzchni około

1090,01 ha, a powinno być: „Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

części sołectwa Łąka — etap I, obejmujący obszar o powierzchni około 1090,1 ha,

w granicach określonych na Rysunku planu”. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

Pełna treść autopoprawki burmistrza stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania projektu uchwały

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Łąka — etap I.

Wyjaśnił, że przed podjęciem ww. uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag

negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to

w następujący sposób: Odczytana zostanie uwaga zgodnie z otrzymanym zestawieniem

(załącznik nr 2 do projektu uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko

w tej sprawie odpowiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi

przez Burmistrza”? Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatyWnie rozpatrzonych przez

Burmistrza, Rada musi zająć stanowisko w sprawie Rozstrzygniiné o sposobie realizacji

zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére należą do zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3 do projektu uchwały). Po

realizacji ww. punktów Rada przystąpi do głosowania nad projektem uchwały w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Łąka — etap I.

Przystąpiono do głosowania uwag negatywnie rozpatrzonych przez burmistrza Pszczyny.

Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik przedstawiła uwagi, które

następnie rada głosowała:

1.Uwaga nr4 (] wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

2. Uwaga nr 9 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
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3. Uwaga nr 10 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (4):Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

4. Uwaga nr 12 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

5. Uwaga nr 13 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

6. Uwaga nr 14 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

7. Uwaga nr 15 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

8. Uwaga nr 24 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina LekI, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

9. Uwaga nr 25 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

10. Uwaga nr 26a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina LekI, Marcin

Les'niewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

11. Uwaga nr 26b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

12. Uwaga nr 26c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

13. Uwaga nr 28 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

14. Uwaga nr 31 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

15. Uwaga nr 32 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

16. Uwaga nr 33 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ S!Ę: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

17. Uwaga nr 34 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne _

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszką, Marcélina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

18. Uwaga nr 35 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

19. Uwaga nr 39 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

20. Uwaga nr 41 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

21. Uwaga nr 42b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA‘(19)Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mar’1ka,AndrzejWojtanowicz

22. Uwaga nr 44a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (18) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (1) Jolanta Spek

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

23. Uwaga nr 44b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

24. Uwaga nr 45 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

25. Uwaga nr 47 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

. Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

26. Uwaga nr 49 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

27. Uwaga nr 52 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

28. Uwaga nr 53 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

29. Uwaga nr 54a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0I WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

30. Uwaga nr 54b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

31. Uwaga nr 54c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

32. Uwaga nr 55a (I wyłożenie)

WynikigIosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

33. Uwaga nr 55b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

34. Uwaga nr 55c (| wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

35. Uwaga nr 55d (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian WinkIer, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

36. Uwaga nr 55e (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: OI BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

37. Uwaga nr 56 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

38. Uwaga nr 57 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, KamiI WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

39. Uwaga nr 59 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

40. Uwaga nr 60 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
41. Uwaga nr 62 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-SmoIarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
42. Uwaga nr 63 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

43. Uwaga nr 65 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

44. Uwaga nr 66 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
45. Uwaga nr 72 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIE: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
46. Uwaga nr 75a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ S!Ę: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

47. Uwaga nr 75b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

48. Uwaga nr 76 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

49. Uwaga nr 77 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

50. Uwaga nr 78a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: OI BRAK GŁOSU: OI NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

51. Uwaga nr 78b (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

52. Uwaga nr 78c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

53. Uwaga nr 78d (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

54. Uwaga nr 78e (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (0)
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

55. Uwaga nr 78f (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

56. Uwaga nr 80 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

57. Uwaga nr 813 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
58. Uwaga nr 81b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
59. Uwaga nr 82 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
60. Uwaga nr 83a (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, KamiI WidIok, Adrian WinkIer, Marta Wojciechowska—SmoIarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
61. Uwaga nr 83b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI14

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

62. Uwaga nr 84 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
63. Uwaga nr 87 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
64. Uwaga nr 89 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
65. Uwaga nr 90 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
66. Uwaga nr 91 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smołarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

67. Uwaga nr 97 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

68. Uwaga nr 98b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

69. Uwaga nr 99 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Les’niewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

70. Uwaga nr 101a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

71. Uwaga nr 101b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

72. Uwaga nr 102b (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:2A:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI14

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

73. Uwaga nr 102e (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-SmoIarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

74. Uwaga nr 102d (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA219, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

75. Uwaga nr 102e (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

76. Uwaga nr 104 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

77. Uwaga nr 105a (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

78. Uwaga nr 105b (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

79. Uwaga nr 106 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

80. Uwaga nr 107 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

81. Uwaga nr 109 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

82. Uwaga nr 110 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

83. Uwaga nr 111 (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

84. Uwaga nr 112 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

85. Uwaga nr 113 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

86. Uwaga nr 114 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

87. Uwaga nr 115 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4)
Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

88. Uwaga nr 116 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

89. Uwaga nr 117 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne '
ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

90. Uwaga nr 118 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, MarcIn
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

91. Uwaga nr 119 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

92. Uwaga nr 120 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

93. Uwaga nr 121 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-SmoIarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

94. Uwaga nr 122 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

95. Uwaga nr 123 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI14

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

96. Uwaga nr 124 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

97. Uwaga nr 125 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

98. Uwaga nr 126 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

99. Uwaga nr 127 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

100. Uwaga nr 128 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

101. Uwaga nr 129 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECN! (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

102. Uwaga nr 130 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

103. Uwaga nr 131 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

104. Uwaga nr 132 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

105. Uwaga nr 133 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

106. Uwaga nr 134 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

107. Uwaga nr 135 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

108. Uwaga nr 136 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

109. Uwaga nr 137 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

110. Uwaga nr 138 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

111. Uwaga nr 139 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

112. Uwaga nr 141 (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

113. Uwaga nr 142 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

114. Uwaga nr 1433 (l wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNl14

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

115. Uwaga nr 143b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

116. Uwaga nr 144 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

117. Uwaga nr 145 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

118. Uwaga nr 146 (! wyłożenie)

Wynikigłosowania12A: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

119. Uwaga nr 147 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

120. Uwaga nr 148 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

121. Uwaga nr 149 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne .

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

122. Uwaga nr 150 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

123. Uwaga nr 151 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

124. Uwaga nr 152 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

125. Uwaga nr 153 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, KamiI WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

126. Uwaga nr 154 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

127. Uwaga nr 155 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaI Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz BaIuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

128. Uwaga nr 156 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

129. Uwaga nr 157 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Les’niewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, KamiiWidłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (4)Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Głosowano w sprawie

130. Uwaga nr 158 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Les’niewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

131. Uwaga nr 159 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michai Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

132. Uwaga nr 160 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI14

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

133. Uwaga nr 161 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

134. Uwaga nr 162 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SiĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, KamiI Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michai Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

135. Uwaga nr 163 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

136. Uwaga nr 164 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smoiarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

137. Uwaga nr 165 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

138. Uwaga nr 166 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

139. Uwaga nr 167 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

140. Uwaga nr 168 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

141. Uwaga nr 169 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

142. Uwaga nr 170 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

143. Uwaga nr 171 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

144. Uwaga nr 172 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

145. Uwaga nr 173 (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Macie] Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

146. Uwaga nr 174 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

147. Uwaga nr 175 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

148. Uwaga nr 176 (I wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

149. Uwaga nr 177 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

150. Uwaga nr 8 (II wyłożenie)

Wynikigłosowania:2A:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

151. Uwaga nr 10 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

152. Uwaga nr 11(II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda,AndrzejMar’1ka,AndrzejWojtanowicz

153. Uwaga nr 13 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 .

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

154. Uwaga nr 14 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

155. Uwaga nr 18 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

156. Uwaga nr 21 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

157. Uwaga nr 23 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

158. Uwaga nr 26 (II wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

159. Uwaga nr 27 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

160. Uwaga nr 28 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

161. Uwaga nr 29 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

162. Uwaga nr 30 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (18) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ S!Ę (1) Kamil Widłok
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

163. Uwaga nr 33 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

164. Uwaga nr 34 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

165. Uwaga nr 36 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

166. Uwaga nr 38 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

167. Uwaga nr 37 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania; ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

168. Uwaga nr 39 (I! wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

169. Uwaga nr 40 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Głosowano w sgrawie

170. Uwaga nr 41 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

171. Uwaga nr 44 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

172. Uwaga nr 45 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smołarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda,AndrzejMar’1ka, Andrzej Wojtanowicz

173. Uwaga nr 46 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

174. Uwaga nr 47 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

175. Uwaga nr 52 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

176. Uwaga nr 53 (II wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

177. Uwaga nr 54 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

178. Uwaga nr 57 (H wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

179. Uwaga nr 58 (II wyłożenie)

Wynikigłosowania:ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

180. Uwaga nr 59 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

181. Uwaga nr 60 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

182. Uwaga nr 61 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ S!Ę: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

183. Uwaga nr 62 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

184. Uwaga nr 63 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

185. Uwaga nr 65 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

186. Uwaga nr 67 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

187. Uwaga nr 2 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

188. Uwaga nr 10 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda,AndrzejMar‘1ka,AndrzejWojtanowicz

189. Uwaga nr 12 (IH wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

190. Uwaga nr 15 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

191. Uwaga nr 16 (III wyłożenie)

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne

ZA (19) Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin
Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (4)
Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
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Po przeg’rosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny

prowadzący obrady poddał po głosowanie Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w

planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy

oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3).

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Łąka — etap I są jakieś uwagi, propozycje

zmian.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr Vll/56/24 w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Łąka — etap I, podjęta

została jednogłośnie 19 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta

została przez radę jednogłośnie.

6.10)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie

miny na rok 2024.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Głos zabrał radny Arkadiusz Gardiasz. Powiedział: „Panie Przewodniczący, Szanowni Radni,

Panie i Pani Burmistrz. Ja chciałem jeszcze raz odnieść się do samego projektu uchwały

isposobu, wjaki sposób są wprowadzane nowe zadania budżetowe w momencie, kiedy

jeszcze niedawno nie było pieniędzy na to, aby dołożyć do bardzo ważnej inwestycji budowy

hali sportowej. l to już mam kolejny przykład taki, gdzie w lipcu potrafiło się wprowadzić

zadanie dotyczące remontu dróg. Teraz mamy kolejne, zupełnie nowe zadanie. Ja jestem

zdania, że warto byłoby realizować te zadania, które są już wpisane do budżetu, a dochodzi

do sytuacji, że rezygnujemy z ważnych ogólnogminnych zadań ujętych w budżecie już od
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grudnia zeszłego roku, a wprowadzamy zupełnie nowe. W czasie, kiedy nam się mówi

radnym, cały czas podkreśla od kilku tygodni, miesięcy, jaka to zła sytuacja finansowa gminy

Pszczyna jest, że musimy oszczędzać, że wycina się inne in westycje. Wprowadza się drogę

tutaj przebudowę za 350.000,00 zł. Co do samej inwestycji absolutnie nie mam nic przeciwko.

Jest potrzebna, ale czy w takim czasie w sierpniu, przyjak to wielokrotnie słyszeliśmy złej

sytuacjifinansowej gminy, czy nie warto byłoby poczekać i przeanalizować taką inwestycję

przy projekcie budżetu na przyszły rok? Czy to jest najpilniejsza rzecz obecnie w naszej

gminie, która ma zadłużenie na poziomie 110.000. 000, 00 zł, żeby wprowadzać w ten sposób?

Nie mieliśmy pieniędzy, zwróciliśmy, w sensie rozwiąza/iśmy umowę na 2.500. 000, 00 zł na

budowę hali sportowej. Nie potrafimy zwiększyć środków i tutaj troszeczkę zawyżyfem kwotę

na Komisji, jak mówiłem, bo Panie Burmistrzu to nie 38.000,00 zł, ale 36.000,00 złzabrakło

do tego, aby dołożyć pieniędzy do inwestycji wartej ponad pół miliona złotych z podwójnym

dofinansowaniem ze środków PFRON i Marszałka Województwa i unieważniono już trzy

przetargi. Pragnę podkreślić tam 250. 000,00 zł plus kilkadziesiąt tysięcy, a sprawa dotyczy

szkoły, w której uczy się obecnie 385 uczniów, 19 oddziałów, w tym 10 klas integracyjnych,

6 klas ogólnodostępnych na zasadach integracji, 69 uczniów posiada orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego, oprócz tego szkoła organizuje zajęcia dla 40 dzieci w ramach

wczesnego wspomagania rozwoju szkoły. Gmina nie potrafi znaleźć 36.000,00 zł, aby

w dogodnym terminie rozstrzygnąć postępowanie przetargowe i przeprowadzić prace

związane z wymianą centralnego ogrzewania oraz remontem łazienek w wakacje,

tylko kasuje się, planuje się ogłoszenie kolejnego, czwartego przetargu, kiedy? W roku

szkolnym będzie się to robiło, jeże/ifirma się znajdzie. Bo w kolejnym przetargu to nie było już

36. 000, 00 zł dołożenie, tylko znacznie ponad 100. 000, 00 zł. I takie postępowanie budzi duże

wątpliwości co do priorytetów, jakie tutaj burmistrz wskazuje w samym projekcie uchwały

w sprawie zmian w budżecie gminy. To w końcu mamy tq złą sytuację finansową, czy

możemy sobie wprowadzać zadania? Dlaczego tej kwoty, która jest wprowadzona, ujęta o, ,

nowe zadanie ulicy Zuchów, nie zwiększono już istniejącego zadania budowy parkingu, który

ma służyć głównie Pszczyńskiemu Centrum Kultury? Ogłoszono przetarg izrea/izowano

zadanie. Dlaczego? Tylko wprowadza się zupełnie tak, nie wiadomo według jakich kryteriów,

usłyszałem na Komisji, bo takie są oczekiwania mieszkańców. Pani Burmistrz, a czy nie są

oczekiwaniami mieszkańców np. poprawa bezpieczeństwa na terenie Szkoły numer 6.

Uczestniczyła Pani w spotkaniach już dwa lata temu organizowanych przez Policję.

Dostałem ija i mieszkańcy zapewnienia, że w tym roku zostaną zabezpieczone, wprowadzone

pieniądze w wysokości 90.000, 00 zł na oświetlenie boisk, gdzie dochodzi do naprawdę

róźnych sytuacji. Dzisiaj rano byłem, znowu leźq butelki z piwa, wódki. ! co się zmieniło przez

dwa lata? Nic. Dostaliśmy zapewnienie i to odczytałem mieszkańcom na ogólnym zebraniu

mieszkańców, że to zadanie zostanie uwzględnione w budżecie na 2024 rok. W tym projekcie

uch wały w sprawie zmian w budżecie zmniejszamy o 30. 000, 00 zf środki na oświetlenie.

Więcej, pod względem priorytetówjakie tutaj burmistrz w tym projekcie przedstawia, w

poniedziałek rozpoczyna się rok szkolny. Ja już od kilku lat zwracałem na to uwagę,

mieszkańcy, piszemy, podejmujemy uchwałę, bieżnia w szkole, infrastruktura sportowa,

korytka zniszczone, nic. Tak dzieci zastaną stan szkoły w tym wypadku na 2 września W

poniedziałek. Część urządzeń placu żabaw wyłączona z użytku ze względu na zły stan
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techniczny. Nawierzchnia, bo to nie dotyczy tylko tej szkoły, ale większości placów zabaw,

które powstały w ramach Radosne] Szkoły, zniszczona, również zagraża bezpiecznemu

użytkowaniu przez dzieci. I wjakich warunkach będą tutaj dzieci rozpoczynające naukę

kończyły? Czy to nie jest teraz pilniejsze, aby zabezpieczyć środki i zrealizować takie

przedsięwzięcia? Nie ma pieniędzy na budowę wyniesionego przejścia dla pieszych, które

poprawiłoby bezpieczeństwo przy dwóch placówkach oświatowych. Ale nagle w trudnej

sytuacjifinansowej, ze 110. 000. 000, 00 złzaclłuz'eniem gminy, w trakcie roku w wakacje

wprowadza się zupełnie nowe zadanie. Ja bym oczekiwał od Pani Burmistrz informacji, kiedy

korytka i bieżnia zostanie zrealizowana, która de facto jest niedokończona od 20 lat. Tak, 20

lat Urząd Miejski w Pszczynie, który tak się szczyci dbaniem o tą infrastrukturę przy

placówkach, nie potrafi dokończyćjednej in westycji. Kiedy te korytka zostaną naprawione?

Kiedy zostaną naprawione urządzenia na placu zabaw? l przede wszystkim to te zapewnienia,

które padały tutaj ze strony Urzędu, wybudowane oświetlenie boisk, na którym będzie można

zamontować monitoring w celu poprawy bezpieczeństwa. Takie były wskazania tutaj również

ze strony Policji, która uczestniczyła, zorganizowała, jeżeli dobrze kojarzę, co najmniej dwie

debaty społeczne na ten temat w szkole i to było wskazywane. Było wystarczająco dużo

czasu, żeby to zrealizować. Oczekuję teraz odpowiedzi, kiedy to jest planowane. Skoro

burmistrz wprowadza tego typu zadania w trakcie roku, a rezygnujemy z zupełnie innych.

Wprowadza nowe. "

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka powiedziała, że odpowiedzą Radnemu na piśmie.

Radny Arkadiusz Gardiasz zapytał czy miesiąc po rozpoczęciu roku szkolnego, jakto Państwo

mają w zwyczaju. Powtórzył, że podtrzymuje swoje stanowisko, jest przeciwny tego typu

działaniom itej uchwale.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział: „ No ja niestety, Pani Burmistrz, też nie

mogę dzisiaj zagłosować za tą uch wafq, ponieważ ściągamyjednq, jedyną inwestycję,

która była wpisana do budżetu w ćwiklicach w tym roku. Tworzymy nowe zadania prawie

w końcówce roku. Wolałbym, żeby te pieniądze, jeżeli nie wykorzystane by były na ten cel,

żeby pozostały w naszym sołectwie. Mamy co robić. Przede wszystkim też mamy problemy

z remontem szkoły naszej. 0d 20 lat nie była malowana sala gimnastyczna. Za dwa tygodnie

mamy dużą taką imprezę 85—Iecie Szkoły, takźe szkoła nas przywita w takich brudnych

murach. Nie wspomnę o tych placach zabaw, o których kolega mówił, które są nieczynne.

Także te 250. 000,00 zł, które gmina nam zabiera z tej inwestycji na pewno byłoby potrzebne

na inne cele w naszym sołectwie. Dziękuję bardzo.”

Głos zabrał Wiceprzewodniczący rady Marek Dutkowski. Powiedział: „ Panie Przewodniczący,

Wysoka Rado, ja przypominam tylko, z'e uchwała w sprawie zmian w budżecie to nie jest

tylko ten jeden wycinek. Ta uchwała zawiera mnóstwo zmian innych. To nie tylko

przeniesienie, które może nam się podobać lub nie, ale przypominam, że tam jest znacznie

więcej informacji i więcej zmian. Dziękuję bardzo.”

Innych pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne:

ZA (12): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki,

Marcin Leśniewski, Piotr Rabaszowski, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (3): Arkadiusz Gardiasz, Jolanta Spek, Leszek Szczotka

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Kordian Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna Raszka, Maciej Stieber

NIEOBECNI (4): Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr VII/57/24 w sprawie

przekazania wnioskéw mieszkańca gminy do rozpatrzenia zgodnie z właściwością, podjęta

została większością 12 głosów „za", przy 3 głosach „przeciw" i 4 „wstrzymujących się".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą

większością głosów.

6.11)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘSIĘ12, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (16): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (1): Leszek Szczotka

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Kordian Piszczek, Maciej Stieber

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr Vll/58/24 w sprawie zmian

w Wieloletnie] Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością

16 głosów „za", przy 1 głosie „przeciw i 2 „wstrzymujących się”. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.12)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia

skargi dotyczącej wykonywania przez gminę zadań wynikających z ustawy o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
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Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 19 radnych, Uchwała Nr Vll/59/24 w sprawie

rozpatrzenia skargi dotyczącej wykonywania przez gminę zadań wynikających z ustawy

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę, podjęta została jednogłośnie 19 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

Wykaz podjętych na VII sesji Rady Miejskiej uchwafstanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.

ad. 7.

1. Głos zabrała zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka. Serdecznie zaprosiła na

najbliższą niedzielę na obchody 85. rocznicy wybuchu II wojny światowej, które

rozpoczynają się o godzinie 11.00 od Mszy św. w Kościele Podwyższenia Krzyża Świętego

i Matki Bożej Częstochowskiej w Pszczynie. Zaprosiła również na Dożynki Gminne,

które odbędą się w Łące w dniu 14 wrzes’nia br.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że są to jedne z największych takich

wydarzeń w ciągu roku i poprosił radnych, jeżeli jest możliwość 0 utworzenia pocztu

sztandarowego na te dwa wydarzenia 1 i 14 września br.

2. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił Informację z działalności Rady Miejskiej

w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 2 sierpnia odbyło się posiedzenie

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 6 sierpnia odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej,

27 sierpnia odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Budżetu oraz wspólne posiedzenie

Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji

Sportu i Kultury Fizycznej, Komisji Zdrowia, a 28 sierpnia 2024 r. odbyło się wyjazdowe

posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.

3. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie

wpłynęło pismo mieszkańca gminy Pszczyna w sprawie wydatków gminy Pszczyna

z prośbą o podanie kwotyjaka została przyznana na rok 2023 oraz na jakie programy

została ona przeznaczona. Dodał, że przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości. '

Przygotowana została propozycja odpowiedzi na pismo, którą następnie odczytał.

Propozycja odpowiedzi stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji.

Zapytał czy do przedstawionej propozycji odpowiedzi są uwagi, pytania, propozycje

zmian?

Pytań, uwag nie było. W związku z tym prowadzący obrady poddał pod głosowanie

propozycję odpowiedzi.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (19): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr
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Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (4) Tadeusz Bałuch, Renata Dyrda, Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że propozycja odpowiedzi została przez

Radę przegłosowana jednogłośnie.

4. Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja rady miejskiej planowana jest na

19 września br. na godz. 13.00.

ad. 8.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1429 ogłosił zamknięcie VII sesji Rady Miejskiej

w Pszczynie.

[PODPIS]
P wodniczącyfb/Tad:
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'eszek Szęzotka
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